
Temeljem članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (“Narodne novine”, broj 174/04, 
79/07, 38/09. i 127/10.), članka 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 
zaštite i spašavanja (“Narodne novine”, broj 40/08. i 44/08.) i članka 31.Statuta Općine 
Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/2013 i 9/2013), Općinsko vijeće Općine 
Brestovac na 9. sjednici održanoj dana 16.07.2014. godine, donosi 
 
                                                      ODLUKU 
                                    O IMENOVANJU STOŽERA 
                       ZAŠTITE I SPAŠAVANJA OPĆINE BRESTOVAC 
 
                                                        Članak 1. 
U Stožer zaštite i spašavanja Općine Brestovac (u daljnjem tekstu Stožer) imenuju se: 
1. Jozo Buće, zamjenik načelnika općine, za načelnika Stožera, 
2. Boris Horvat, voditelj Županijskog centra 112 Požega, za člana 
3. Goran Matijević,načelnik Policijske postaje Požega, za člana, 
4. Alen Ugrin , zapovjednik DVD-a Brestovac, za člana 
5. Darko Puljašić,dipl.iur.,Ravnatelj Doma zdravlja Požeško-slavonske županije, za člana 
6. Krešimir Klarić ,Voditelj odsjeka Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brestovac za člana. 
 
                                                        Članak 2. 
Stožer je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje pruža stručnu pomoć i priprema 
akcije zaštite i spašavanja, a aktivira se kada se proglasi stanje neposredne prijetnje, 
katastrofe i velike nesreće. 
 
                                                        Članak 3. 
Operativnim snagama zaštite i spašavanja Općine Brestovac rukovodi općinski načelnik, uz 
stručnu potporu Stožera zaštite i spašavanja Općine Brestovac. 
 
                                                        Članak 4. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Općine 
Brestovac prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju Općinskog stožera zaštite i 
spašavanja Općine Brestovac («Službeni glasnik Općine Brestovac» br. 3/2008,4/2009 i 
4/2010) 
 
                                                        Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine 
Brestovac“. 
 
KLASA:810-01/14-01/01 
URBROJ:2177-02/01-14-1 
Brestovac,16.07.2014.g. 
 
                                                                                   PREDSJEDNIK 
                                                                              OPĆINSKOG VIJEĆA:  
 
                                                                                    Tomo Vrhovac 
 
 
 
 


